Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2015 № 178
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 15.08.2014 № 1469

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от  15.08.2014 № 1469 «О создании межведомственной комиссии для
оценки  жилых  помещений  жилищного  фонда  города  Чудово»  (далее  -  по-
становление) следующие изменения:

1.1. дополнить наименование и пункт 1 постановления после слов «города
Чудово» словами «и Чудовского муниципального района».

2.  Внести  изменения  в  Положение  о  межведомственной  комиссии  для
оценки жилых помещений жилищного фонда города Чудово, утвержденное по-
становлением Администрации муниципального района от 15.08.2014 № 1469
«О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жи-
лищного фонда города Чудово», дополнив наименование, пункты 1.1, 1.5 после
слов «города Чудово» словами «и Чудовского муниципального района».

3.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда города Чудово, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  15.08.2014
№ 1469 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помеще-
ний жилищного фонда города Чудово», дополнив наименование состава комис-
сии после слов «города Чудово» словами «и Чудовского муниципального райо-
на».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

дк-5
№ 114-п

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2015 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2